АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2015г.
	с.Пировское
	№101-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 18.11.2014 №555-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района»

Рассмотрев протест прокурора Пировского района на постановление от 18.11.2014 №555-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Протест прокурора Пировского района на постановление от 18.11.2014 №555-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района» удовлетворить.

2. Внести в постановление администрации Пировского района от 18.11.2014г. №555-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района» следующие изменение.

1) Приложение №1 к подпрограмме «Проектирование зон санитарной охраны и обустройство территорий зон санитарной охраны источников питьевого водоснабжения Пировского района» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Заря».

Руководитель администрации

Пировского района

                 Г.И. Костыгина

	Приложение №1 к постановлению администрации Пировского района
от 25 марта 2015 №101-п

	Приложение № 1

к подпрограмме  «Проектирование зон санитарной охраны и обустройство территорий зон санитарной охраны  источников питьевого водоснабжения  Пировского района»

Перечень целевых индикаторов подпрограммы

«Проектирование зон санитарной охраны и обустройство территорий зон санитарной охраны источников питьевого водоснабжения  Пировского района»
	№
п/п
	Цель, целевые индикаторы

	Единица
измерения
	Источник
информации
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017год

	Цель: Обеспечение населения Пировского района питьевой водой надлежащего качества и в достаточном количестве

	1
	Количество разработанных проектов Зон санитарной охраны источников питьевого водоснабжения
	Шт.
	Фактические данные
	0
	0
	0
	2
	2
	3

	2
	Количество положительных экспертных заключений проектов Зон санитарной охраны источников питьевого водоснабжения
	Шт.
	Фактические данные
	0
	0
	0
	2
	2
	3

	3
	Количество обустроенных территорий зон санитарной охраны источников питьевого водоснабжения

	Шт.
	Фактические данные
	0
	0
	0
	0
	1
	1